
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM  (č. 7 – 16.4. 2024) 

1. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2024: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

 
2. RS (Rozpis soutěží) 2023 / 2024: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 

 

3. Pokuty – viz RMS 2023 / 2024 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Loděnice /B/ – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A2A2003 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Hýskov – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A2A2003 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Loděnice – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AR1-AS1/ – OPstŽA – č. 2023212E1A1304) 

Loděnice – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AR1-AS1/ – OPstŽA – č. 2023212E1A1402) 

ČL-U Beroun /B/ – 1.000,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení – viz ZoU – č. 2023212F1A1706 – uveden velký počet hráčů) 

Liteň – 1.000,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení – viz ZoU – č. 2023212F1A1706 – uveden velký počet hráčů) 

Tmaň – 1.000,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení – viz ZoU – č. 2023212F1A1801 – uveden velký počet hráčů) 

Komárov – 500,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v turnaji OPstPŘ /sk. Q2/ – 5x neuvedení VD a HP v ZoU – 14.4.) 

ČL-U Beroun /B/ – 200,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 2x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. P1/ – 14.4.) 

Loděnice – 100,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. P1/ – 14.4.) 

Žebrák – 400,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 4x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /sk. P2/ – 13.4.) 

Nový Jáchymov – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v turnaji OPminiPŘ /sk. J2/ – 1x neuvedení VD v ZoU – 13.4.) 

Žebrák – 400,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 4x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ /sk. J3/ – 13.4.) 

 

4. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- OPD – č. 2023212C1A1601 – Nižbor – Zdice – neděle – 12.5. 2024 – 15:00 hodin – Nižbor 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A1601 – Tmaň – Liteň – středa – 24.4. 2024 – 17:30 hodin – Tmaň 

 

5. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

6. Předání do DK: 

ČL-U Beroun /C/ (2020601) – neoprávněný start hráče / Potočka David – 13060865/ – OPmlŽA – č. 2023212F1A1703 

   STRACHOTA  Miroslav /vedoucí družstva ml. žáků/ – ID 75071383 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárního trestu pokuty 

FRYDRYCH  Petr (ID 73120885) – ČL-U Beroun – vedoucí družstva ml. žáků – č. 2023212F1A1706 – 3.4. 2024 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárního trestu 

ŠTEŇO  Jan (ID 79102094) – Liteň – vedoucí družstva ml. žáků – č. 2023212F1A1706 – 3.4. 2024 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárního trestu 

FRÜHLING  Jaromír (ID 70010805) – Tmaň – vedoucí družstva ml. žáků – č. 2023212F1A1801 – 12.4. 2024 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárního trestu 

ZDICE (2020531) – 5x neoprávněný start hráče /Krůta Šimon – 14090602/ v turnaji OPmlPŘ /sk. P2/ – 13.4. 2024 

   LODEOVÁ Miroslava (84111703) – vedoucí družstva ml. přípravky Zdice B v turnaji 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárních trestů a kontumací utkání /5x/ 

LITEŇ (2020241) – 4x neoprávněný start hráče /Hron Jonas – 12041583/ v turnaji OPmlPŘ /sk. P3/ – 14.4. 2024 

   KLIMENTOVÁ Monika (75041700) – vedoucí družstva ml. přípravky Liteň v turnaji 

– STK / KM předává případ DK OFS Beroun s návrhem na uložení disciplinárních trestů a kontumací utkání /4x/ 

 

7. Předání do PÚ: 

BÁRTA  Štěpán (ID 08050083) – hlavní rozhodčí utkání OPmlŽA – č. 2023212F1A1706 (3.4. 2024) 

SOVA  Ivan (ID 08011956) – hlavní rozhodčí utkání OPmlŽA – č. 2023212F1A1801 (12.4. 2024) 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


 

8. ZMĚNY hracího dne (času) – JARO 2024: 

Felbabka B – OPstPŘ – skupina P3 – turnaj – neděle – 12.5. 2024 – 10:00 hodin – Felbabka 

 

9. Výběry OFS – U12 – MOS – finále – Praha (areál SK Střešovice 1911) - 23.4. 2024: 

- nominace OFS Beroun na tento turnaj bude zveřejněna v příštích dnech na webu OFS a Úřední desce (portál FAČR) 

 

10. WU11 a WU14 – ŽEBRÁK /UMT/ – trénink – 23.4. 2024 – 17:30 hodin 

V úterý 23. dubna 2024 se uskuteční od 17:30 hodin v Žebráku (UMT) další trénink dívčích kategorií WU11 a WU14. 

Zvána jsou na tento trénink všechna děvčata. Tréninku se mohou zúčastnit dívky narozené v roce 2008 až 2015. 

Na trénink si děvčata vezmou vhodné tréninkové oblečení, kopačky, pití, popř. vlastní míč. 

  

11. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10, odst. 5.  
 

12. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

SCHVÁLENÉ ZMĚNY V SEZNAMU: 

mladší žáci: Chlumec / Hostomice (OPmlŽB) 
 

13. TERMÍNY TURNAJŮ PŘÍPRAVEK – jaro 2024 /ZMĚNY/ 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (14.4. – 14:00), Žebrák A (21.4.), Hostomice/Chlumec (5.5. – 15:00), Králův Dvůr A (12.5. – 14:30), Tlustice A (19.5.), Všeradice (26.5.) 
Skupina Q2: 

Králův Dvůr B (7.4. – 14:00), Komárov (14.4.), Chrustenice (21.4.), Cembrit C (28.4. – 14:30), Cembrit A (12.5. – 14:30), Zdice (26.5.) 

Skupina P1: 
Cembrit B (14.4. – 14:00), Broumy A (21.4.), Praskolesy (28.4.), Loděnice (5.5. – 14:00), Drozdov A (12.5.), ČL-U Beroun B (19.5. – 13:00) 

Skupina P2: 

Karlštejn/Liteň (21.4. – 14:00), Zaječov (5.5.), Nižbor (12.5.), Drozdov B (19.5.), Svatá (26.5.) 
Skupina P3: 

Tmaň (7.4.), Felbabka A (14.4.), Felbabka B (12.5.), Žebrák B (5.5.), Hýskov (25.5.) 

Skupina P4: 
Broumy B (7.4.), Hořovice (14.4.), Lochovice (28.4.), Tlustice B (5.5.), Chodouň (19.5. – 14:00) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 (1.6. / 2.6. 2024) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (6.4. – 9:30), Králův Dvůr A (20.4.), Hostomice (27.4.), Loděnice A (5.5.), Drozdov (11.5.), Karlštejn (25.5. – 9:00) 

Skupina Q2: 
Cembrit A (6.4. – 14:00), Cembrit C (13.4. – 9:00), Zdice A (20.4.), Komárov (27.4. – 14:00), Tmaň (11.5. – 9:30), Svatá (25.5.) 

Skupina P1: 

ČL-U Beroun B (8.6. – 14:00), ČL-U Beroun C (20.4.), Všeradice (28.4. – 9:00), Hýskov (4.5. – 9:00), Chyňava (25.5. – 9:00), Mořina (1.6.) 
Skupina P2: 

Králův Dvůr C (13.4. – 14:00), Žebrák (20.4.), Zdice B (27.4.), Zaječov (11.5.), Králův Dvůr B (18.5.), Cembrit B (25.5. – 14:00) 

Skupina P3: 
Cembrit D (6.4. – 9:00), Chodouň (14.4. – 14:00), Broumy (20.4. – 14:00), Loděnice B (27.4. – 14:00), Liteň (4.5. – 9:30), Lochovice (11.5. – 9:00) 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 (1.6. / 2.6. 2024) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina J1: 
Cembrit A (6.4. – 14:00), Cembrit B (13.4. – 9:00), ČL-U Beroun A (20.4.), Komárov (27.4. – 14:00), Loděnice (5.5.), Svatá (25.5.) 

Skupina J2: 

ČL-U Beroun B (6.4. – 9:30), Nový Jáchymov (13.4.), Všeradice (20.4.), Zdice (27.4.), Tmaň (11.5. – 9:30), Chyňava (18.5.) 
Skupina J3: 

Hýskov (6.4.), ČL-U Beroun C (13.4. – 14:00), Žebrák (20.4.), Králův Dvůr A (4.5.), Zaječov (11.5.), Králův Dvůr B (25.5. – 14:30) 

Skupina J4: 
Broumy (20.4. – 14:00), Praskolesy (28.4. – 14:00), Liteň (4.5. – 9:30), Lochovice (11.5. – 9:00), Újezd (18.5.), Cerhovice (25.5.) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 

 

14. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

http://www.ofsberoun.cz/


Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/

